
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 08.05.24 13:53:51

info@prahacomputers.cz
608697573

VAROK HIGH RYZEN 5

Cena celkem: 10 600 Kč
 (bez DPH: 8 760 Kč)
Běžná cena: 11 660 Kč
Ušetříte: 1 060 Kč
Kód zboží: varokhighr5
Part No.: varokhighr5
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Je to skoro jako kdyby jste koupili letadlo za cenu skateboardu! Nevypadá to jako žádný zázrak, ale ihned po zapnutí zjistíte,
že má v sobě tolik síly a výkonu o kterém jste ani nemysleli, že by byl v této cenové kategorii možný. Tento počítač dokáže
zvládnout prakticky cokoli, co mu hodíte před nos. A to všechno za velmi nízkou cenu. Pokud tedy hledáte počítač, který
nabízí výkon, spolehlivost a kvalitu, aniž byste museli brát z úspor na letní dovolenou, tento počítač je tím pravým řešením
pro vás. Není to sice nejdražší a nejlépe vypadající počítač, ale dokáže toho hodně a většinou je stále nejrychlejší a
nejvýkonnější v místnosti!

Procesor ryzen 5 je jako superrychlý běžec na maratonu - vypadá to, že nemá žádné limity a dokáže běžet bez zastavení. Je
to takový Forrest Gump mezi procesory! Pokud hledáte výkon, tento procesor je tím správným řešením - zvládne to, o čem
by ostatní procesory ani nezvládly přemýšlet. Navíc díky jeho integrované grafice se nemusíte starat o nákup samostatné
grafické karty prostě vám dokáže poskytnout to nejlepší z obou světů.
Počítač je doplněný o jeden z nejrychlejších disků s obrovskou kapacitou 1TB, které jsou dnes k sehnání.

Nejlevnější počítač v této konfiguraci na trhu, o tom žádná.

Procesor: AMD Ryzen 5 5600G 6/12
3.9 GHz - 4.4 GHz
passmark 199899 bodů

Ram: Patriot Signature Premium Line 16GB 3200MHz

Disk: WD Blue SN570 1TB

Grafická karta: 7 EU Vega (7nm) 1,9 GHz

Operační systém: Windows 11 Pro

Dárek: Microsoft Office 2021 Pro Plus - trvalá licence



Doba dodání tohoto počítače je do 4 dnů od objednání.


